PORTARIA N( 021/2011
O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru - MG, no uso de suas atribuições legais, e especialmente nos termos do que consta do art. 74, c/c o inciso I do art. 75 e inciso IV do art. 76 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru/MG, e considerando a necessidade de interceder junto as autoridades competentes para proceder a liberação do espaço físico do Sport Club Cajuru que se encontra interditado

Resolve,

Art. 1º - Nomear Comissão Temporária Especial, composta dos seguintes vereadores: Roberto de Souza Fonseca, Sebastião de Faria Gomes e Zelita Pereira da Silva Nogueira.

Art. 2º - A Comissão Especial elegerá seu Presidente e terá o prazo de 60 (sessenta) dias para concluir os seus trabalhos, podendo ser prorrogado por igual período se necessário para complementação do seu objetivo.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carmo do Cajuru, 28 de setembro de 2011.

Alessandro Ramos de Melo
Presidente